
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44   Федерального   закона   от 26.07.2006  
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело № 021/01/14.8-141/2021 по признакам  нарушения
 Индивидуальным предпринимателем Мандык Александром Юрьевичем (ИНН
212809684600, «…») и Индивидуальным предпринимателем Аланговой Ларисой
Ниловной (ИНН 212901447689, адрес: «…») статьи 14.8 Федерального   закона  
от 26.07.2006   N 135-ФЗ "О защите конкуренции", выразившегося в
осуществлении под видом легкового такси регулярных пассажирских
перевозок по маршруту, совпадающему со схемой муниципального
маршрута регулярных перевозок №22, перевозки пассажиров по которому
осуществляет МУП «Чебоксарское троллейбусное управление».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №021/01/14.8-141/2021 о
 нарушении  антимонопольного  законодательства  в  следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:                      

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

«…»


